



PROTOKOLL

MR-MØTE

Dag: Onsdag 26. april 2022

Tid: Kl. 19:00-21.35

Møtet ble avholdt i forsamlingsalen under Nordstrand kirke

Til stede:

Hans Jørgen Hagen (fast - Leder)

Randi Kippenes Megard (fast – nestleder)

Berit Borgaard Aspesletten (fast)

Anette Julsrud Kristiansen (fast)

Morten Halsteinli Drivdal (fast)

Thomas Haugeli-Halvorsen (fast)

Anne Grete Listrøm (sokneprest)

Tone Simonsen Munz (1. vara - stemmerett)

Jan Olav Nilssen (3. vara - stemmerett)

Lene Christine Mikalsen (daglig leder, sektretær)

Forfall:

Bjarne Neerland (fast)

Øystein Lyngroth (fast)

Grethe Torvik (2. vara)

Halvor Kjølstad (4. vara)

Inger Margrethe Ofstad (5. vara)

Alle vedtak er enstemmige dersom ikke annet fremgår.

MR 22/22 GODKJENNING AV INNKALLING

Det ble meldt en sak til eventuelt.

Vedtak:

Innkallingen godkjennes.

MR 23/22 GODKJENNING AV PROTOKOLL

Saksdokument: Protokoll fra MR-møtet 23. mars 2022.

Noen trykkfeil rettes.

*Vedtak:
Protokoll fra MR-møtet 23. mars 2022 godkjennes*

MR 24/22 PLANLEGGING AV HØSTEN

Høstens gudstjenesteliste ble presentert av soknepresten. Fellesskapskveld- Dette ivaretas av kirkeakademigruppen. Kirkebakkefest - Komité – blir Megard, Aspesletten, Listrøm og Sagbakken.

Vedtak:

- 1. Den fremlagte plan for høsten 2022 tas til orientering.*
- 2. Oppstartsgudstjeneste med evt Kirkebakkefest planlegges til 28. august og tilpasses til hva det er kapasitet til å få til.*
- 3. Høstens MR møter blir 31. august, 28. september, 26. oktober og 30. november. AU legges ca 14 dager i forkant.*

MR 25/22 EIERSKAP TIL BYGG OG DRIFT AV BARNEHAGE

Saksdokumenter: Notat om risiko fra Bjarne Neerland. Div. sakspapirer vdr søknad til biskop om mulig låneopptak i forbindelse med evt barnehageutbygging.

Vedtak:

Informasjonen tas til orientering.

MR 26/22 UTREDNING ØKONOMISKE FORPLIKTELSER

Saksdokumenter: Forslag fra økonomikomiteen om utvidelse av diakonstillingen.

Morten H. Drivdal gjennomgikk hovedtrekkene i menighetens økonomi, for å synliggjøre både kortsiktige og langsiktige forpliktelser i forhold til ansatte. Både den økonomiske gjennomgangen og saksdokumentene var et viktig grunnlag for vurderingene og samtalen rundt om det er økonomisk bærekraftig å utvide diakonstillingen med 40%.

Det ble også påpekt et behov for videre strategisk arbeid med økonomi og stillingsressurser

Vedtak:

- 1. MR vedtar å utvide diakonstillingen til 100% hvor Nordstrand finansierer 90%. Anette F. Matre tilbys 100% stilling fra 01.07.2022.*
- 2. AU utfordres til å lage en plan for det strategiske arbeidet.*
- 3. MR utfordrer økonomiutvalget til å kartlegge bindinger i de ulike fond og støtteordninger.*

MR 27/22 NYTT STYREMEDLEM TIL HEDERSBOLIGEN

Åse Maria Haugstad har sittet i styret for Hedersboligen. Grunnet ny stilling i annet sokn fratrer hun.

Vedtak:

AU finner en passende kandidat etter de innspill som kom frem i møtet.

MR 28/22 EVALUERING AV FASTEARRANGEMENTENE

Det ble gjennomført arrangement hver onsdag i fastetiden. MR bevilget inntil 10.000 for ekstra musikk ved fastearrangementene.

Arrangementene var todelt med en «konsert» del og en «ord for dagen»-/bønne-del. Det var meditasjon og messe to ganger.

Det opplevdes som et samlende og bra initiativ. Gode kvelder med høyt nivå. Men man ser at det er resurskrevende.

MR var positivt innstilt til videreføring av arrangementene, i en form som passer til ressursene man har.

Vedtak:

MR er positive til at fastetiden markeres med arrangement.

MR 29/22 ORIENTERINGSSAKER

Det ble gitt en muntlig orientering om følgende saker:

MR 29/22-1 – Praktisk drift ol

v/ Daglig leder og sokneprest

- Dugnad 24. og 25. mars
- Påskekata
- Regnskap er ferdig revidert, ingen endringer.

MR 29/22-2 – Informasjon fra Fellesrådet

v/ Fellesrådsrepresentanten

MR 29/22-3 – Utlyste stillinger, tilsetninger prosesser

- Trosopplæringsmedarbeider - 6 søkere
- Daglig leder -5 søkere

MR 29/22-4 - Fasteaksjonen 2022-Resultat 183.505,- for Nordstrand

MR 29/22-5 – 17.mai 2021 Arrangement på kirkebakken - Behov for frivillige. Nils Martin Espegren koordinerer.

Vedtak:

Sakene tas til orientering.

EVENTUELT

I forbindelse med at budsjettvedtaket sak MR 69/21 ble det ved en forglemmelse utelatt å føre på følgende setning «**Mindreforbruket avsettes til ubundet fond**» MR er med dette orientert om at regnskapsfører har fått beskjed om at setningen tilføres da dette lå i sakens intensjon.

«MR 69/21 BUDSJETT 2022

Saksdokument: Budsjett 2022

Det var budsjettet med 100% diakonstilling. Dette ble litt for tidlig. Det må en større strategisk tenkning til rundt stillingsstørrelsen, spesielt med tanke på å sikre fremtidig finansiering. Budsjettet justeres tilsvarende

Vedtak:

Budsjett 2022 vedtas med et mindrforbruk på kr 42 326,- »